
26. flatz open Turnierliste
am 4.2.2017 in Wolfurt LF women/juniors 55 kg, 6 Teilnehmer

Turnierliste LF women/juniors, 55 Kilo

Name, Nation, Verein

Jeannie Kessler
AUT, ÖRSV

1

Nathalie Rieser
SUI, Team Schweiz

2

Sandra Paruszewski
GER, Württembergischer RV

3

Sarah McDaid
GBR, Team Great Britain

4

Yvette Dohnalova
CZE, Czech National Team

5

Melanie Amann
AUT, KSV Götzis

6

Quali

5

0

SS

01.44
3

4

0

TÜ

02.54
5

1/2

0

5

SS

03.00
2

4

0

TÜ

02.41
3

Finale

0

3

PS

06.00
3

Verlierer gegen Nathalie Rieser

Jeann. Kessler
AUT, ÖRSV

1

Verlierer gegen Sandra Paruszewski

Sarah McDaid
GBR, Team Great Britain

4

Yve. Dohnalova
CZE, Czech National Team

5

0

4

TÜ

02.38
5

Rangliste LF women/juniors 55 kg

Name, Nation, Verein Platzierung

P 12 S 1

+ 23 - 0
1

Sand. Paruszewski

GER, Württembergischer RV

P 5 S 1

+ 5 - 5
2

Nathalie Rieser

SUI, Team Schweiz

P 0 S 0

+ 0 - 5
3

Jeannie Kessler

AUT, ÖRSV

P 8 S 0

+ 21 - 10

Yvette Dohnalova

CZE, Czech National Team

P 0 S 0

+ 0 - 18
5

Sarah McDaid

GBR, Team Great Britain

P 0 S 0

+ 0 - 11
6

Melanie Amann

AUT, KSV Götzis

1 / 1RDB 3.1.9 / 3.2.0


